АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2025  № 15
Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

           В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельном участке с кадастровым номером: 54:28:046503:437, площадью 7700000+/-72841 квадратных метров, местоположение: Новосибирская область, Черепановский район, Муниципальное образование Шурыгинского сельсовета :

	№ п/п
	ФИО

 правообладателя
	Размер земельной доли

(га)
	№ государственной регистрация права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1
	Гришечкина Людмила Анатольевна
	10
	54:28:046503:437-54/177/2024-41

02.12.2024
	10/770

	2
	Жуков Петр Витальевич
	10

	54:28:046503:437-54/129/2023-31

12.07.2023
	10/770

	3
	Таркова Тамара Васильевна
	10

	54:28:046503:437-54/129/2023-27

06.04.2023
	10/770

	4
	Бобровская Галина Ивановна
	10

	54:28:046503:437-54/177/2023-23

18.01.2023 07
	10/770

	5
	Глушкова Татьяна Александровна
	10

	54:28:046503:437-54/163/2022-18

21.06.2022
	10/770

	6
	Ерш Валентина Михайловна
	10

	54:28:046503:437-54/170/2021-16

23.12.2021
	10/770

	7
	Руднев Николай Леонидович
	10

	54:28:046503:437-54/167/2020-13

30.07.2020
	10/770

	8
	Беляцкая Вера Алексеевна
	30
	54-54/024-54/024/002/2016-518/2

13.04.2016
	30/770

	9
	Жуков Петр Витальевич
	240

	54-54-24/005/2012-952

30.07.2012
	240/770

	10
	Копицких Иван Михайлович
	10

	54-54-24/005/2012-952

30.07.2012
	10/770

	11
	Буховец Наталья Александровна
	10

	54-54-24/004/2012-866

05.06.2012
	10/770

	12
	Толочко Владимир Иванович
	10

	54-54-24/002/2012-626

11.04.2012
	10/770

	13
	Стародубец Анна Игнатьевна
	10

	54-54-24/002/2012-625

11.04.2012
	10/770

	14
	Петрачков Валерий Геннадьевич
	10

	54-54-24/002/2012-624

11.04.2012
	10/770

	15
	Забиранник Надежда Анатольевна
	10

	54-54-24/002/2012-623

11.04.2012
	10/770

	16
	Горбачев Анатолий Иванович
	10

	54-54-24/002/2012-622

11.04.2012 00:
	10/770

	17
	Вайцеховская Тэресса Иосифовна
	10

	54-54-24/002/2012-621

11.04.2012
	10/770

	18
	Буховец Валентина Никитична
	10

	54-54-24/002/2012-620

11.04.2012
	10/770

	19
	Беляцкий Виталий Николаевич
	10

	54-54-24/002/2012-619

11.04.2012
	10/770

	20
	Белова Валентина Ивановна
	10

	54-54-24/002/2012-618

11.04.2012
	10/770

	21
	Белов Владимир Васильевич
	10

	54-54-24/002/2012-617

11.04.2012
	10/770

	22
	Апанасенко Надежда Михайловна
	10
	54-54-24/002/2012-616
11.04.2012
	10/770

	23
	Копицких Лидия Александровна
	10
	54-54-24/002/2012-292
27.03.2012
	10/770

	24
	Кириенко Надежда Игнатьевна
	10
	54-54-24/002/2012-291
27.03.2012
	10/770

	25
	Ерш Владимир Владимирович
	10
	54-54-24/002/2012-290
27.03.2012
	10/770

	26
	Ерш Валентина Михайловна
	10
	54-54-24/002/2012-289
27.03.2012
	10/770

	27
	Гуля Екатерина Андрияновна
	10
	54-54-24/002/2012-288
27.03.2012
	10/770

	28
	Виклушкин Александр Михайлович
	10
	54-54-24/002/2012-287
27.03.2012
	10/770

	29
	Вайцеховский Николай Дмитриевич
	10
	54-54-24/002/2012-286
27.03.2012
	10/770

	30
	Бобровская Галина Ивановна
	10
	54-54-24/002/2012-282
27.03.2012
	10/770

	31
	Эрфурт Александр Федорович
	10
	54-54-24/002/2012-97
20.03.2012
	10/770

	32
	Францева Любовь Петровна
	10
	54-54-24/002/2012-96
20.03.2012 0
	10/770

	33
	Францев Владимир Петрович
	10
	54-54-24/002/2012-95
20.03.2012
	10/770

	34
	Толочко Матрена Васильевна
	10
	54-54-24/002/2012-94
20.03.2012 0
	10/770

	35
	Простаков Сергей Николаевич
	10
	54-54-24/002/2012-92
20.03.2012
	10/770

	36
	Попова Анна Ефимовна
	10
	54-54-24/002/2012-91
20.03.2012
	10/770

	37
	Попов Николай Васильевич
	10
	54-54-24/002/2012-90
20.03.2012
	10/770

	38
	Попелина Валентина Григорьевна
	20
	54-54-24/002/2012-89
20.03.2012
	20/770

	39
	Петрачков Александр Геннадьевич
	10
	54-54-24/002/2012-88
20.03.2012
	10/770

	40
	Ильиных Парасковья Ивановна
	10
	54-54-24/002/2012-86
20.03.2012
	10/770

	41
	Ильиных Екатерина Федоровна
	10
	54-54-24/002/2012-85
20.03.2012
	10/770

	42
	Веретельникова Тамара Петровна
	10
	54-54-24/002/2012-84
20.03.2012
	10/770

	43
	Харева Аля Ивановна
	10
	54-54-24/001/2012-945
12.03.2012
	10/770

	44
	Тресцов Александр Владимирович
	10
	54-54-24/001/2012-944
12.03.2012
	10/770

	45
	Руднев Николай Леонидович
	10
	54-54-24/001/2012-942
12.03.2012
	10/770

	46
	Маргацкая Валентина Димитриевна
	10
	54-54-24/001/2012-941
12.03.2012
	10/770

	47
	Кучевская Татьяна Григорьевна
	10
	54-54-24/001/2012-940
12.03.2012
	10/770

	48
	Кириенко Валентина Павловна
	10
	54-54-24/001/2012-939
12.03.2012
	10/770

	49
	Виклушкина Галина Геннадьевна
	10
	54-54-24/001/2012-937
12.03.2012
	10/770

	50
	Апанасенко Михаил Иванович
	10
	54-54-24/001/2012-936
12.03.2012
	10/770

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации     Шурыгинского   сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
3. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Шурыгинского  сельсовета
Черепановского  района

Новосибирской области                                                                         Е. А.Мумбер
Роговцева О.А

62-280